d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega

(meses): 1 año.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Anticipada.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Seiscientos cincuenta y cinco mil euros

(655.000 A), IVA incluido.
5. Garantía provisional. Trece mil cien euros

(13.100 A), IVA incluido.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Diputación General de Aragón. Ser-

vicio de Información y Documentación Adminis-

trativa.

b) Domicilio: 1.—Paseo María Agustín, 36;
2.—Plaza San Pedro Nolasco, 7; 3.—Plaza Cervan-